

ЖШС
««Транзит СТ»
021500, Қазақстан
Республикасы
Ақмола обл.,
Степногорск қаласы
Тел. (716-45) 6-18-00
Факс (716-45) 6-91-85



ТОО
«Транзит СТ»
021500, Республика
Казахстан
Ақмолинская обл.,
г.Степногорск
Тел. (716-45) 6-18-00
Факс (716-45) 6-91-85

ПРИКАЗ № 16

«21» 04 2022 г

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг.

Закупки товаров, работ и услуг на регулируемые услуги субъект обязан осуществлять в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденным приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 года № 73 согласно утвержденному Перечню закупаемых товаров, работ и услуг.

На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В утвержденный Перечень закупаемых товаров, работ и услуг по ТОО «Транзит – СТ» на 2022 год внести следующие изменения и дополнения:
 - внести изменения в следующие закупки:
 - *№16 Канцелярские товары
 - *№ 29 Ветошь обтирочная
 - дополнить следующими закупками:
 - *№39 Бумага А4
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ТОО «Транзит - СТ»

Савченко Ю.А.

ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на **2022 год**.
(основание: Приказ № от "21" "04" 2022 г.)

021500, Акмолинская обл, г. Степногорск,
коммунально-складская зона, здание 2/1, ТОО «Транзит-СТ»

ПЕРЕЧЕНЬ
закупаемых ТОО "Транзит-СТ" товаров, работ и услуг на 2022 год

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупки	Сроки закупки
1	Электрическая энергия на компенсацию нормативных технических потерь	ГОСТ 13109-97	кВт*ч	4 669 290	13,24	61 821 396,95	способ конкурса путем тендера	в течение года
2	Электрическая энергия на хозяйственные нужды	ГОСТ 13109-97	кВт*ч	43 130	13,24	571 041,20	способ конкурса путем тендера	в течение года
3	Услуги по передаче и распределению электрической энергии по сетям ТОО "Степногорск Энерготранзит"	-	кВт*ч	4 712 420	3,76	17 718 698,45	способом из одного источника	в течение года
4	Организация балансирования производства-потребления электрической энергии АО "KEGOC"	-	кВт*ч	4 712 420	0,098	461 817,14	способом из одного источника	в течение года
5	Обеспечение готовности электрической мощности к несению нагрузки	-	МВт	6,0	711 432	4 268 592,00	способом из одного источника	в течение года
6	Услуги стороннего автотранспорта					21 009 368,00	способ конкурса путем тендера	в течение года
	Газ 3307 АГП, ЗИЛ (МШТС)		м/час	36	4 950,00	178 200,00		в течение года
	ГАЗ - "Газель"		м/час	96	2 000,00	192 000,00		в течение года
	УАЗ		м/час	8 760	2 000,00	17 520 000,00		в течение года
	Hyundai Solaris (Hyundai Accept)		м/час	40	1 581,00	63 240,00		в течение года
	ГАЗ-33029 "Волга"		м/час	40	1 581,00	63 240,00		в течение года
	Автокран КС-557117К-1 Ивановец		м/час	96	13 393,00	1 285 728,00		в течение года
	Автокран СМК-7 МА3-5334		м/час	24	7 150,00	171 600,00		в течение года
	Камаз		м/час	24	4 500,00	108 000,00		в течение года
	Экскаватор-погрузчик		м/час	16	9 900,00	158 400,00		в течение года
	МТЗ-80		м/час	16	3 850,00	61 600,00	способом из одного источника	в течение года
	ЮМЗ - 6		м/час	16	4 180,00	66 880,00		в течение года
	Toyota Prado		м/час	384	2 970,00	1 140 480,00		в течение года
7	Правовое обслуживание предприятия	-	услуга	1	60 300,00	723 600,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
8	Обслуживание компьютерной и офисной техники	-	услуга	1	61 420,00	737 040,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупа, тенге	Способ закупок	Сроки закупа
9	Обслуживание коммуникаций связи, офисных АТС и телефонных абонентских устройств	-	услуга	1	60 300,00	723 600,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
10	Аренда помещения под офис	-	услуга	1	67 000,00	804 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
11	Аренда складского помещения	-	услуга	1	25 076,00	300 912,00	способом из одного источника	в течение года
12	Медикаменты	-	услуга	1	7 350,00	7 350,00	способом из одного источника	в течение года
13	Стахование ГПЮ работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работника при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	-	услуга	1	181 800,00	181 800,00	способом из одного источника	в течение года
14	Ремонт электрических сетей, зданий и сооружений	-				2 399 040,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Молернизация разъединителей РНДЗ-35 кВ: ЛР-35-1	-	услуга	1	244 633,54	244 633,54		в течение года
	Покраска анкерных опор типа У-110-1	-	услуга	1	2 019 425,12	2 019 425,12		в течение года
	Замена панелей управления на ПС "ГПП-2-Город"	-	услуга	1	13 376,79	13 376,79		в течение года
	Ремонт устройства управления РПН силового трансформатора на ПС "ГПП-2-Город"	-	услуга	1	121 604,55	121 604,55	способом запроса ценовых предложений	в течение года
15	Спецодежда, спецобувь и СИЗы	-				381 071,43		в течение года
	Ботинки кожаные с жестким подноском	-	пара	6	11 428,57	68 571,43		в течение года
	Валенки на резиновой подошве	-	пара	4	9 821,43	39 285,71		в течение года
	Костюм рабочий утепленный	-	компл	4	20 535,71	82 142,86		в течение года
	Костюм х/б	-	компл	8	12 232,14	97 857,14		в течение года
	Перчатки х/б общего назначения	-	пара	72	156,25	11 250,00		в течение года
	Подшлемник утепленный	-	пара	6	1 785,71	10 714,29		в течение года
	Сапоги кирзовые с жестким подноском	-	пара	6	11 875,00	71 250,00		в течение года
16	Канцелярские товары					135 357,11		в течение года
	Ножницы	-	шт	2	892,86	1 785,71		в течение года
	Папка с пружиной	-	шт	20	535,71	10 714,29		в течение года
	Папка-регистратор узкая	-	шт	10	758,93	7 589,30		в течение года
	Папка-регистратор широкая	-	шт	30	821,43	24 642,90		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
	Скобы к степлеру № 10	-	уп	20	107,14	2 142,86		в течение года
	Степлер № 10	-	шт	2	1 160,71	2 321,42		в течение года
	Степлер № 24	-	шт	2	1 339,29	2 678,58		в течение года
	Стик широкий	-	шт	20	446,43	8 928,57		в течение года
	Стик-закладка пластик	-	шт	38	401,79	15 267,86		в течение года
	Текстовый делитель (желтый, розовый)	-	шт	20	285,71	5 714,20		в течение года
	Файл А4 0,8 мкр	-	шт	2000	26,79	53 571,43		в течение года
17	Подписка на Интернет-ресурс "Учет.KZ"	-	услуга	1	58 928,57	58 928,57	способом из одного источника	в течение года
18	Подписка на периодическую печать	-	услуга	1	5 724,00	5 724,00	способом из одного источника	в течение года
19	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на замену силовых трансформаторов на ПС "ГПП-2-Город"	-	услуга	1	13 722 240,00	13 722 240,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
20	Обследование энергооборудования по подготовке к работе в осенне-зимний период	-	услуга	1	416 000,00	416 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
21	Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы		услуга	1	624 000,00	624 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
22	Повторное обучение и проверка знаний ОТ и ТБ	-	чел	1	5 000,00	5 000,00	способом из одного источника	в течение года
23	Бортовой КАМАЗ-43502 (4x4) КМУ грузоподъемность 5 тонн Таурус, с буровым оборудованием	-	шт	1	80 280 357,14	80 280 357,14	способом конкурса путем тендера	в течение года
24	Разъединитель трехполюсный РГП-СЭЩ-16-П-35/1000 УХЛ1 (с фарфоровыми изоляторами, с двигательными приводами на все ножи)	-	шт	1	4 767 857,14	4 767 857,14	способом запроса ценовых предложений	в течение года
25	Металлопрокат	-				299 678,57	способом из одного источника	в течение года
	труба 40*3,5	-	тн	0,093	464 285,71	43 178,57		в течение года
	уголок 75*75*6	-	тн	0,504	508 928,57	256 500,00		в течение года
26	Кабельная продукция					3 084 712,07	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	кабель КВВГЭнг-LS 27x2,5	-	км	0,640	4 754 882,14	3 043 124,57		в течение года
	кабель КВВГЭнг(А)-LS 10x2,5	-	км	0,240	173 281,25	41 587,50		в течение года
27	Электротехническое оборудование	-				1 633 738,39	способом из одного источника	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
	панель управления EA MM1 1(RU)	-	шт	1	195 595,54	195 595,54	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	БМРЗ-КН-01-01-11 (с цифровым указателем положения РПН (логотметр) УП-22)	-	шт	2	719 071,43	1 438 142,86		в течение года
28	Краска Циол	-	кг	420	4 642,86	1 950 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
29	Ветошь обтирочная	-	кг	15	1 875,00	28 125,00	способом из одного источника	в течение года
30	Материалы хозяйственного назначения	-				35 000,00	способом из одного источника	в течение года
	Шлифшкурка	-	м	15	2 000,00	30 000,00		в течение года
	Кисть флейцевая	-	шт	10	500,00	5 000,00		в течение года
31	Бензин АИ-92	-	литр	60	203,57	12 214,29	способом из одного источника	в течение года
32	Стул офисный	-	шт.	2	17 410,71	34 821,43	способом из одного источника	в течение года
33	Шкаф книжный для документов	-	шт.	1	58 035,71	58 035,71	способом из одного источника	в течение года
34	Телефонный аппарат	-	шт.	2	8 500,00	17 000,00	способом из одного источника	в течение года
36	Экспертиза Проекта (ПСД) на замену силовых трансформаторов на ПС "ГПП-2-Город"	-	услуга	1	2 000 000,00	2 000 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
37	Клемник	-	шт	1	6 400,00	6 400,00	способом из одного источника	в течение года
38	Проверка трансформаторов тока и напряжения					319 800,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Проверка на месте эксплуатации трансформаторов тока 35 кВ		шт	6	24 400,00	146 400,00		
	Проверка на месте эксплуатации трансформаторов напряжения 35 кВ		шт	6	28 900,00	173 400,00		
39	Бумага А4		шт			301 339,50	способом из одного источника	в течение года
	Бумага А4		пачка	75	4 017,86	301 339,50		